TỔNG CỤC HẢI QUAN
******
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
********

	Số: 4462TCHQ/GSQL
V/v: phân loại hàng hóa
	Hà Nội, ngày 27 tháng 10 năm 2005

	Kính gửi :
	Công ty phát triển công nghệ máy ADC
(Số 97/12 đường Đào Tấn - Phường Cống Vị - Ba Đình – Hà Nội)

Trả lời công văn số 192CV/ADC ngày 10.9.2005 của Công ty đề nghị hướng dẫn phân loại trước phụ kiện sản xuất tháp giải nhiệt, Tổng cục Hải quan có ý kiến như sau:

Căn cứ mục IV phần B Thông tư số 85/2003/TT-BTC ngày 29.08.2003 của Bộ Tài chính hướng dẫn phân loại hàng hóa trước khi xuất khẩu, nhập khẩu, đề nghị Công ty liên hệ với đơn vị Hải quan nơi công ty dự kiến làm thủ tục nhập khẩu để được hướng dẫn cụ thể. Tuy nhiên, khi có công văn đề nghị hướng dẫn phân loại, đề nghị Công ty gửi kèm catalog của lô hàng hoặc mẫu nếu có để cơ quan Hải quan có đủ cơ sở trả lời.

Tổng cục Hải quan trả lời để Công ty biết./.

Nơi nhận:
- Như trên
- Lưu: VT, GQ (2b)
	KT. TỔNG CỤC TRƯỞNG
PHÓ TỔNG CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Ngọc Túc